Q
€. ...

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Cabo Frio

Indicação N° 0088/96 Em 29 de Agosto de 1996

SOLICITA AO EXM9 SENHOR PREFEITO
MANILHAMENTO E DRENAGEM NA RUA PARANÁ NO JARDIM ESPERANÇA.

MUNICIPAL CALÇAMENTO,

Exm° Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

*

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm9 Senhor
Prefeito Municipal, solicitando calçamento, manilhamento
drenagem da Rua Paraná, no Jardim Esperança.

e

SALA DAS SESSÕES, 29 Agosto de 1996.5

S
;v'

Waldir Aguiar Ntffee—■—
Autor

aur
Ver

JUSTIFICATIVA

Tem havido pôr parte da população, reivindicação
para que seja feito o calçamento, manilhamento e drenagem na
referida Rua.

•r
Considerando o esforço da Prefeitua Municipal na

execução de obras de urbanização no Bairro Jardim Esperança
solicitamos que as ruas Paraná e Assembléia, sejam incluidas nas
obras à serem executadas.

SALA DAS SESSÕES, 29 de Agosto de 1996.

Waldir
Vereador -í Autor

Ref. a 29/08/96 jiíQC